
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 

 

UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 
 

Settore:ATA 
responsabile del procedimento: Marcella Tinazzi 
email:roberta.rosati.135@istruzione.it 

 
 

Via Salvo d’Acquisto 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 – Codice Ipa: m_pi 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale 

PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

     
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Intesa in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA i CCNI 

sottoscritta in data 28 giugno 2018; 

 

VISTA la nota prot. n.3542 dell’01/10/2018 di interpello NAZIONALE per la copertura del posto di DSGA rimasto 

scoperto dopo le procedure di cui all’art.14 dell’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni; 

 

ACQUISITE le domande prodotte dagli assistenti amministrativi interessati; 

 

VISTA la sede disponibile, IC Gabicce Mare per l’utilizzo per l’a.s. 2018/19 di cui alla citata nota prot. n. 3542 

dell’01/10/2018; 

  

 

D I S P O NE 

 

è pubblicata la graduatoria provvisoria degli aspiranti all’utilizzo, per l’a.s.2018/19, su posto di DSGA rimasto vacante 

dopo le procedure di cui all’art.14 dell’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni. 

 
   Assistenti Amministrativi per incarico DSGA 

 

Candidato 
Titoli 

Culturali 
Inclusione graduatoria 

2^ Posiz Econom 
Beneficiari 2^ 

Posiz Econom 
Titoli Servizio 

Profilo Dsga 
Punti 

Complessivi 
Pos 

Grad 

CANNOVA FRANCESCA 3 0 8 96 107 1 

PEDUTO ROBERTO 0 0 8 24 32 2 

ALTOMARE TEODORA 0 0 8 2 10 3 

CROCIATI SARA 0 4 0 0 4 4 

BUSSETTI MANUELA 3 0 0 0 3 5 

FARINA MARIO 0 0 0 2 2 6 

AVALTRONI 

VALENTINA 
0 0 0 0 0 7 

VIRZI VITO Escluso non titolare 

Avverso la presente graduatoria redatta dalla Dirigente dell’ Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino  è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione dell’atto. Trascorso 

tale termine la graduatoria diventerà definitiva 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE 

    f.to Marcella Tinazzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 
39/1993 

Agli interessati 

Ai Dirigenti Scolastici di tutte  le province della Repubblica 

Ai Dirigenti Scolastici interessati 
Al Sito Web 

m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003595.08-10-2018

mailto:usppu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ps@istruzione.it
http://www.usp.pesarourbino.it/

